



КОМИТЕТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

28.12.2017

№ 2802

О внесении изменений в приказ комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области от 01 июня 2017 г. № 801 "О некоторых вопросах оплаты труда государственных учреждений, подведомственных комитету природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области"

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 27 ноября 2017 г. № 613-п "Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области" п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области от 01 июня 2017 г. № 801 "О некоторых вопросах оплаты труда государственных учреждений, подведомственных комитету природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В Порядке установления должностных окладов и стимулирующих выплат руководителям государственных бюджетных учреждений, подведомственных комитету природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области, утвержденном названным приказом:

1) в пункте 2.2 слова "17 000 рублей 00 копеек" заменить словами "17 680 рублей 00 копеек";

2) в пункте 2.7 слова "45 процентов" заменить словами "42 процента".

1.2. В Порядке установления должностного оклада и стимулирующих выплат руководителю государственного казенного учреждения Волгоградской области "Дирекция водохозяйственного строительства", подведомственного комитету природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области, утвержденном названным приказом в пункте 2.2 слова "16 000 рублей 00 копеек" заменить словами "16 640 рублей 00 копеек".

1.3. В Порядке установления должностных окладов и стимулирующих выплат руководителям государственных казенных учреждений, подведомственных комитету природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области, осуществляющих свою деятельность в области лесных отношений, утвержденном названным приказом в пункте 2.2 слова "13 700 рублей 00 копеек" заменить словами "14 248 рублей 00 копеек".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2018 г. и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета



В.Е.Сазонов